
 
 

Asociace chytrého bydlení zahájila oficiálně svou 
činnost 
 
Praha, 22. ledna 2013 
Asociace chytrého bydlení , první svého druhu u nás, zahájila oficiálně svou 
existenci setkáním se zástupci médií, které se uskutečnilo v úterý 22. ledna 
2013. Předseda Asociace Jindřich Švestka, iniciátor a manažer iNELS Smart 
Home Solutions, představil její základní cíle. K nim patří mj. sdružování a úzká 
spolupráce těch nejlepších firem, které se zabývají inteligentní domácností, 
informování a vzdělávání široké veřejnosti, která má často o této problematice 
neúplné a zkreslené informace, nebo spolupráce s vysokými a středními 
školami i učilišti.     
 
 
Mezi členy Asociace patří v současnosti iNELS Smart Home Solutions (systém 
inteligentní elektroinstalace), Atrea (přední výrobce vzduchotechniky na českém 
trhu), BaSys (distributor špičkové elektroniky), Bulb (specialista na prodej a servis 
související s designovým osvětlením a nábytkem), USSPA (výrobce prvotřídních 
masážních a plaveckých termálních bazénů) a Viadrus (významný výrobce 
topenářské techniky). Velmi úzkou spolupráci s Asociací navázali např. Axis 
Communications (celosvětová jednička v oblasti síťového videa) a Miele (výrobce 
prestižních spotřebičů pro domácnost a profesionální provozy). Jejich zástupci  
na tiskové konferenci rovněž vystoupili. 
 
Informace o Asociaci chytrého bydlení lze nalézt na www.achb.cz, na síti LinkedIn 
(skupina Asociace chytrého bydlení) a na Facebooku (komunita Bydlím chytře).  
 
 
 
Kontakt pro média: 
 
Mariana Tarčániová 
PR manager 
Tel.: 724 351 554 
E-mail: tarcaniova@achb.cz 
www.achb.cz 
 
 

http://www.achb.cz/
mailto:tarcaniova@achb.cz
http://www.achb.cz/

